Lipnem w Gubernii Płockiej wraz z metryką urodzenia kandydata podanego do stypendyum i świadectwem zwierzchnika szkoły, że uczęszcza do jednej ze szkół wyższych w kraju, lub że ze względu na wiek i usposobienie okazane na examine może być do niej przyjęty; które to dowody Senior familii wraz ze swojemi wnioskami przedstawi Kuratorowi do decyzyi.

w Warszawie dnia 14 (26) Października 1859 r. Nr. 10100. (L)

Radca Tajny (podp.) MUCHANOW.

Naczelnik Wydziału Radca Stanu A. Plewa.

Gubernator Cywilny Augustowski

Wydział Administracyjny.

(Nr. D. R. 1838) Stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 4 (16) Kwietnia 1841 r. i z d. 4 16. Czerwca 1854 r. zawiadamia osoby interessowane, iż za dostawione konie pod przejazd Jego Wysokości Księcia Hesskiego jakoteż Ich Cesarskich Wysokości Księżąt Romanowskich Księżąt Leuchtenbergskich traktem od Kowna do Wierzbołowa w miesiącu Październiku r. b.

Rudzińskiemu Rachm. z bióra Ptu Józefowi Giejsztor z kwie iszek 60
dellegowanemu 13 9 Iulianowi Żaryn z Michałina 1
Stacya Budka. Kleofasowi Dworzeckiemu Rachm.
Szabnniewicz z Antonowa 4 20 Rządu Gub., delegowanemu 35 97

w Suwałkach dnia 21 Października (2 Listopada) 1859 r. Nr. 70278f10325.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

(Nr. D. R. 1837.) Z przedstawionych mnie przy raportach Naczelników Powiatowych list imiennych wojskowych niższych stopni urlopowanych z rozkřadu Nr. 3 w r. b. s tutejszej Gubernii do czyo

W końcu uprzedzam Wójtów i Burmistrzów, iż również ulegną odpowiedzialności, jeżeliby się następnie okazało, że z liczby poszukiwanych wojskowych niższych stopni pomimo zapewnienia o ich niezajdowaniu się, takowi w ich gminach przebywali.

w Suwałkach dnia 15 (27) Października 1859 r.

Nr. 18049.

Rzeczywisty Radca Stann, Baron FERSEN,
Naczelnik Kancellaryi, Assesor Kollegialny J. Wojewódzki.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Wydział Skarbowy.

Nr. D. R. 1803.

5. Dalsze warunki przejrzane być mogą w biurze Rządu Gubernialnego. 6. Nakoniec Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby obwieszczenie to do wiadomości publicznej podali, i o dopełnieniu tego raportu Naczelnikom Powiatowym przed terminem licytacyjnym złożyli.

w Suwałkach dnia 19 (31) Października 1859 r. Nr. 70J05j38478. (1)

(Nr. D. R. 1682) Z powodu, że w poprzednich terminach ogłoszone licytacje na wydzierżawienie dochodu z mostu na rzece Szeszupie w M. Ludwinowie w Powiecie Kalwaryjskim położonego nie doły do skutku, Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 10 (22) Listopada r.

W końcu poleca się Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby powyższy termin licytacyjny podali natychmiast mieszkańcom swego territorium do powszechnej wiadomości i dowody z ogłoszenia przed terminem licytacyjnym Naczelnikom Powiatowym złożyli.

w Suwałkach dnia 7 (19) Października 1859 r. N. 61825, 35645. (3)

(Nr. D. R. 1652.) Podaje do publicznej wiadomości, że w skutek reskryptu Kom. Rz. P. i S. z d. 25 Czerwca (6 Lipca) r. b. Nr. 16149, 7580 odbywać się będzie w dniu 26 Października (8 Listopada) r. b. o godzinie 12 w południe w biurze Rządu Gub. Aug.

Licytacja rozpocznie się od summy szacunkowej rs. 18 k. 85 i pół. Warunki do licytacji, oraz warunki kontraktowe, niemniej wykaz oszacowania powyższego odpadku, przejrzane być mogą każdodziennie, wyjąwszy świąt, w biurze Rządu Gubernialnego, lub w kancelarji Urzędu Leśnego Suwałki w Żelnach.

w Suwałkach dnia 1 (13) Października 1859 r. Nr. 35792. (3)

Nr. R. D. 1677. Z powodu niedoszłej w pierwszym terminie do skutku licytacji na wydzierżawienie dochodów koszernego z Powiatu Sejneńskiego na lata 1860, 62, Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, że nowa na wydzierżawienie dochodów rzeczonych licytacja odbędzie się w d.

38 39 i 40 Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej; wreszcie przejrzeć je można w biurze Rządu Głuego i w biurach respectywnie Naczelników Powiatów i Magistratów. Burmistrze miast i Wójci gmin obowiązani są obwieszczenia niniejsze podać do wiadomości mieszkańców, i dowody ogłoszeń przestać właściwym Naczelnikom Powiatowym.

w Suwałkach d. 17 (29) Października 1859 r. Nr. 64790j9658. (2)

(Nr. D. R. 1804. Stosownie do reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 25 Czerwca 7 Lipca) r. b. No 4471j23615, Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości mieszkańców że Konsul Jeneralny Austriacki w Warszawie zawiadomił Wydział Celny przy Kancelaryi JO Księcia Namiestnika Królestwa, że z polecenia Ministerjum Finansów w Wiedniu Austriackiej Komorze klasy 2ej w Koćmieszowie, leżącej na przeciw tutejszej Komory klasy 3ej Baran, nadano z dniem 1 Czerwca r. b. prawa i przywileje, służące tamiecznym Komorom klasy 1ej. w Suwałkach dnia 15 (27) Października 1859 r. Nr. 43616j1039.

Nr. D. R. 1809. Na zasadzie Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 9 (21) Października r. b. Nr. 6900j37359, opartego na rozkazie JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 25 Września (7 Października) r. b. Nr.

Przystosowane do budowy materiały, jakie się na placu obok zrąbu znajdują, do nabywcy nale-
żać będą, Każdy przeto mający chęć zaliczyć z wyżej rzeczoną posiadłość, zaopatrując się
w gotowiznę, w miejscu i czasie oznaczonym stawić się zechce.

w Sapiieżyskach dnia 12 (24) Października 1859 r.

Nr. 1236.

(1)

S. Czerwiński.

Wójt Gminy Rudawka. w Powiecie Kalwaryjskim

(Nr. D. R. 1702.) Przy dopełnionej w r. b. konfr ntacji Ksiąg Ludności gminy tutejszej okazało
się: że osoby a mianowicie: Rozalja Gryszkiewicz, — Maryanna Marcinkiewicz — Wiktorja Romanowska,
Katarzyna Gieniusz,

Każdy przeto mający chęć zaliczyć z wyżej rzeczoną posiadłość, zaopatrzony się
gotowizną, w miejscu i czasie oznaczonym stawić się zechce.

w Sapiieższkach dnia 12 (24) Października 1859 r.

Nr. 1236.

(1)

S. Czerwiński.

Wójt Gminy Rudawka. w Powiecie Kalwaryjskim

(Nr. D. R. 1702.) Przy dopełnionej w r. b. konfrntacji Ksiąg Ludności gminy tutejszej okazało
się: że osoby a mianowicie: Rozalja Gryszkiewicz,— Maryanna Marcinkiewicz — Wiktorja Romanowska,
Katarzyna Gieniusz,—

Wójtów i Burmistrzów, aby osób rzeczonych w swych gminach i miastach śledziły, a po wysledzeniu do wybrania właściwej legitymacyi zoagliły lub na powrót do miejsca za- mieszkania nie prawnie opuszczonego odtransportowali przetrzymujących zaś do odpowiedzialności pra- wem karnym oznaczonej pociągnęli.

w Kraśnie dnia 5 (17) Października 1859 r.

Nr. 1991.

(2)

Budziszewski.

Wójt Gminy Pokrowsk.

(Nr. D. R. 1816.) Wzywa uprzejmie wszelkie władze, aby zbiegłego ze służby dopuściwszy s- kradzieży Pawła Lachowicza ściśle śledzić, i po wyjściu pod silną strażą do Urzędu tutejszego do w-

Giby odeść raczyły. Rysopis jego: ma lat 28, wzrostu małego, szczupły, twarz rumiana piegowata, nos mierny, włosy blond rudawe, ubrany w palto czarne, z białymi guzikami i pasem opasany.
w Gibach dnia 10 (22) Października 1859 r. Nr. 2234. Kotowicz.

Wójt Gminy Sereje w Powiecie Sejneńskim.

(Nr. D. R. 1575.) Przy doświetlonej w r. b. konfrontacji ksiąg ludności okazało się, że osoby przysiężnym wyciągiem objęte, wydały się z miejsc zamieszkania od lat dwóch i więcej, bez wiedzy miejscowej Policji i obecnie z pobytu nie są wiadome; wzywam więc najuprzejmiej W.W.

540, wyznaczonej dodane będzie bez płatnie drzewo, które Rząd z najbliższych miejsc wyasygnuje.— 3. Wszelkie kłosa portory i stępla entreprener ponieść będzie obowiązany. O wszystkich innych warunkach każdorazennie, prócz swiąt w godzinach biórowych dowiedzieć się można w Urzędzie Leśnym.
w Rudce dnia 2 (14) Października 1859 r. Nr. 1134. (2)

Nadleśniczy Assesor Kollegialny Świętkowski.

Urząd Leśny Augustów.

(Nr. D. R. 1803.) Podaje do publicznej wiadomości, że stosownie do zarządzenia Rządu Gubernialnego z d. 7 (19) b. m. i r. Nr. 63611, 34993, w dniu 9 (21) Listopada t. r.

Każdy przeto mający ochotę podjąć się tej entrepryzy, zaopatrzonej w wadium wyrównujące 1/10 części powyższej summy, czyli rs. 18, w terminie naznaczonym zechce do licytacji zgłosić się.

Nadmieniona przeto Urząd Leśny, że anszlagi zabudowań i warunki licytacyjne dalsze w każdym razie w Urzędzie Leśnym przejrzane być mogą.

w Białobrzegach dnia 13 (25) Października 1859 r.

Nr. 747.

(1)

Nadleśniczy Obuchowski.

O g ł o s z e n i a.

(Nr. D. R. 1818.)

Nr. Kontr. 87.— Podaje do publicznej wiadomości, iż z powodu śmierci Juljana Hertyka współwłaściciela dóbr Budwicie w okręgu Kalwaryjskim oraz dóbr Prepunt w okręgu Sejneńskim Gubernii Augustowskiej położonych, niemniej jako wierzyciel summy rs. 3600 na tychże dobrach Prepunt w dziale IV pod N. 16 w zlewkach lit. a) i pod N. 17 także w zlewkach lit. a) intabulowanej przwinieciem zostało postępowanie spadkowe, do uregulowania którego termin na dzień 15 (27) Kwietnia 1860 r. wyznaczony zostł. Strony zatem interessowane w terminie takowym z prawami swymi jakie mieć mogą pod prekluzją stawić się winny.

w Suwałkach dnia 6 (18) Października 1859 r.

(1)

Regent K. Z. G. A. W. II. Kowalski.

(Nr. D. R. 1819.)

—Nr. kontr. 86.— Podaje do wiadomości, iż na żądanie Banku Polskiego w Warszawie, w gminie N. 74 $\frac{3}{4}$ urzędowego lokacja, oraz z mocy kompletacji dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1844 r. przed Kaziemierzem Lutostańskim Regentem Okr. Dąbrowskiego zeznanej, w celu zrealizowania rs. 1065 należnej temuż Bankowi od Szymasza Hirszowicza Różuka, w M. Wytkowyszkach Okr. Kalwaryjskim zamieszkałego, dnia 24 Listopada (6 Grudnia) a w kontynuacji dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1858 r. zajęta została na przymuszone wywłaszczenie: Nieruchomość Miejska, w M. Wytkowyszkach przy ulicy Rynkowej pod N. 252 $\frac{1}{2}$ w okręgu Kalwaryjskim położona, a składająca się z placu długości łokci warsz. 60, a szerokości łok. war.

Gubernialnem Suwałkach zamieszkały, jest ustanowiony ze strony Banku do popierania powyższej wyprzedaży.

Pisarz Tryb. Cyw. I. Inst. Gub. Aug. Wydz. 2 (podp.) K. Grabowski.

Kopią powyższego obwieszczenia, stosownie do art. 682 P. S. umieszczam na tablicy w I. Audyencyjalnej Trybunału tutejszego. Suwałki d. 2 (14) Maja 1859 r. (podp.) K. Grabowski.

Po odbyciu publikat, przygotowawcze przysądzenie odbył się dnia 7 (19) Września r. b. o godzinie 10 z rana; tymczasem przysądzone tę nieruchomość Bankowi Polskiemu za rs. 555, termin zaś do stanowczego przysądzenia jest przeznaczony na dzień 26 Października (7 Listopada) t. r. o godzinie 10 z rana w sali posiedzeń Trybunału tutejszego.

w Suwałkach dnia 1 (13) Października 1859 r.

podpisano: K. Grabowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

Li s t y G o Ń c z e :

Wzywa wszelkie władze tak wojskowe jako i cywilne nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju estuwające, aby na następujące osoby obecnie z pobytu swego niewiadome, a przed wymiarem sprawiedliwości ukrywające się, baczną zwracały uwagę, a w razie ujęcia Sądowi tutejszemu lub najbliższej władzy policyjnej dostawiły, a mianowicie:

1823.) Maryannę Stepańską o kradzież obwinioną, z wsi Mejsztę gminy Leśniczewo pochodzącą, lat ma 30, wzrostu niskiego, twarzy pociągłej, nosa spiczastego, włosów błę, ust propocyonalnych. Nr. 27027.

(Nr. D. R. 1824.) Dobę Epsztajnową z folwarku Pawłówka gminy Kuków pochodzącą. w Kalwaryi dnia 14 (26) Października 1859 r. Nr. 27564.

Sędzia Prezydujący, Assessor Kollegialny Trojanowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego

(Nr. D. R. 1820.) Wzywa wszelkie władze nad porządkiem w kraju estuwające, ażeby na ukrywającą się Maryannę Ziółównę z gminy Pawłowskiej w Okręgu Soleczkim Gubernii Radomskiej pochodzącą, a obecnie z pobytu nie wiadomą, która za kradzież do odpowiedzialności z więzienia zakwalifikowaną została baczną zwracały uwagę i w razie ujęcia Sądowi tutejszemu lub najbliższemu dostawić zechciały.— Rysopis lat ma 30, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, włosów błę, oczów niebieskich nos duży pociągły, ma przy sobie dwoje dzieci.

w Sandomierzu dnia 3 (15) Października 1859 r.

Nr. 9435.

Sędzia Prezydujący Radca Dworu w. zast. Nawrocki.